
ZARZĄDZENIE NR 282/2018 

BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 09 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: określenia poziomu szczegółowości projektów planów finansowych i sprawozdań 

jednostkowych  samorządowych jednostek budżetowych Gminy Stary Sącz 

Na podstawie art. 248 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 5 ust. 2 a i § 8 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 lipca 

2018 roku (Dz. U. z 2018 poz. 1394) 

Burmistrz Starego Sącza zarządza co następuje: 

§ 1 

Projekty planów finansowych w zakresie dochodów sporządzane są przez samorządowe jednostki 

budżetowe gminy Stary Sącz  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf zgodnie z klasyfikacją 

budżetową określoną w przepisach dotyczących szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących z źródeł zagranicznych. 

§ 2 

Projekty planów finansowych w zakresie wydatków sporządzane są przez samorządowe jednostki 

budżetowe gminy Stary Sącz w szczegółowości dział, rozdział, paragraf zgodnie z klasyfikacją 

budżetową określoną w przepisach dotyczących szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących z źródeł zagranicznych. 

§ 3 

Samorządowe jednostki budżetowe gminy Stary Sącz sporządzają sprawozdania jednostkowe w 

zakresie dochodów i wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf  zgodnie z obowiązującymi 

w tym zakresie przepisami w zakresie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów oraz środków pochodzących z źródeł zagranicznych. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, Referatowi Finansowo-Budżetowemu 

Urzędu Miejskiego  i podległym samorządowym jednostkom budżetowym. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi życie  z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do planowania na 

2019 rok. 

 

 


